РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв)
РЕШЕНИЕ
26.12.2016                                                                                                           № 105
С. Дмитриевка
О внесении изменений в решение от 25.03.2016 № 64  «Об утверждении перечня дорог Дмитриевского сельсовет»
Заслушав сообщение Ведущего специалиста Я.А. Рыжиковой Дмитриевского сельсовета, руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 5 Устава Дмитриевского сельсовета Дмитриевский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :
1. Внести изменение в приложение 1 Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Дмитриевского сельсовета  утверждённое  решением сельского Совета народных депутатов от 25.03.2016

№ 64
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава сельсовета

   В.Н. Слатвинский
Приложение № 1
к решению сельского Совета народных депутатов

от 26.12.2016 № 105
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Дмитриевского сельсовета
	№
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь кв.м
	Протяжен-ность, м

	1
	С. Бичура ул. Молодежная
	28:17:000000:659
	999
	463

	2
	С. Бичура пер. Школьный
	28:17:000000:658
	1918
	450

	3
	С. Бичура ул. Трудовая
	28:17:012001:342
	7424
	1008

	4
	С. Бичура пер. Луговой
	28:17:012001:338
	860
	184

	5
	С.Бичура ул. Центральная
	28:17:012001:339
	7760
	1290

	6
	С.Бичура пер. Тенистый
	28:17:012001:341
	1974
	320

	7
	С. Бичура ул. Набережная
	28::17:012001:340
	6042
	1105

	8
	С. Дмитриевка пер. Речной
	28:17:012101:408
	3419
	565

	9
	С. Дмитриевка ул. Лесная
	28:17:000000:660
	3518
	915

	10
	С.Дмитриевка ул. Новая
	28:17:012101:407
	966
	235

	11
	С. Дмитриевка ул. Советская
	28:17:012101:406
	4222
	715

	12
	С.Дмитриевка пер Пожарный
	28:17:012101:411
	655
	177

	13
	с. Дмитриевка пер. Школьный
	28:17:012101:409
	1284
	235

	14
	С. Дмитриевка пер. Лесной
	28:17:012101:405
	262
	78

	15
	С. Дмитриевка пер. Центральный
	28:17:012101:410
	775
	255

	16
	С. Паутовка ул. Молдаванская
	28:17:012103:356
	3993
	665

	17
	С. Паутовка ул. Хутор
	28:17:012103:357
	1383
	440

	18
	С. Паутовка ул. Минская
	28:17:012103:355
	4162
	799

	19
	С. Паутовка ул. Школьная
	28:17:012103:358
	4090
	824

	20
	С. Каничи проезд до свалки бытовых отходов
	28:17:000000:673
	1235
	1270

	21
	с. Маргаритовка ул. Брянская
	28:17:000000:679
	7221
	903

	22
	с. Маргаритовка ул. Зеленая
	28:17:012201:785
	4003
	500

	23
	с. Маргаритовка ул. Курская
	28:17:012201:790
	7658
	961

	24
	с. Маргаритовка ул. Лесная
	28:17:012201:782
	4656
	582

	25
	с. Маргаритовка ул. Луговая
	28:17:012201:780
	6239
	780

	26
	с. Маргаритовка ул. Набережная
	28:17:000000:747
	7915
	967

	27
	с. Маргаритовка ул. Новая
	28:17:000000:683
	7735
	967

	28
	с. Маргаритовка ул. Полевая
	28:17:012201:783
	4399
	551

	29
	с. Маргаритовка ул. Целинная
	28:17:000000:680
	14670
	1467

	30
	с. Маргаритовка ул. Центральная
	28:17:000000:682
	14735
	1842

	31
	с. Маргаритовка пер. Амурский
	28:17:012201:784
	3709
	371

	32
	с. Маргаритовка пер. Безымянный
	28:17:000000:681
	3237
	405

	33
	с. Маргаритовка пер. Речной
	28:17:012201:781
	3077
	385

	34
	с. Маргаритовка пер. Школьный
	28:17:012201:789
	8677
	1085

	Итого:
	X
	154,872
	23759